
UCHWAŁA NR LVII/732/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych
na terenie Miasta Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, 
z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i 2439, z 2018 r. poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie  Miasta  Pabianice odstępstwo od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w czasie festynów i innych imprez kulturalno - rozrywkowych, organizowanych na 
terenie:

1) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 3 (obręb: P-13, 
nr działki 217) wraz z terenem Zespołu Obiektów Sportowo – Rekreacyjnych „Lewityn” 
im. Włodzimierza Durajskiego w Pabianicach przy ul. Bugaj 110;

2) Placu Stary Rynek (obręb: P-13, nr działki 25/5);

3) Parku im. J. Słowackiego (obręb: P-9, nr działki 193/4);

4) Parku Wolności (obręb: P-5, nr działki 9/4).

§ 2. Traci moc uchwała nr LIX/737/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 r. 
w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta 
Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: BA865CB2-EEFB-4601-BDE9-75C0828EBAD3. Podpisany Strona 1




